W16 7w v o Bl HIREG DY
= I VR T 1 B ® F - LR R S G ¢
’j‘fﬁ 12 bl B SH 5 e '} e | m--*‘m—"
= - W | Ci #L il - - 5 &
wo| ® R m | R m i
= f W D om o om R W | s (B % % fiE
4 | 1.33 1.86) 0.900 8.47] 0.22] 0.09 0.87‘: 2.58 5.01 0.75 0.75 1.15‘ 0.62
d¢ i | 1.74) 0.68 0.58 17.86, 0.27 0.14 1.16 3.41 5.16 0.31 0.68 2.2 0.5
F 0.80] 0.22 0.34 14.28 0.15 0.15 0.22 2.75 11.72 0.89 0.6 1.69 0.9
B 0.18| 2.48 0.75 7.81 0.27 — 0.87 2.40' 5.17) 1.79. 0.33 0431 0.97
g 1.17] 0.83 0.66 4.84 1.10% 0.04 0.67) 3.00 3.83 0.71 0.64 o.soi 0.21
W 77| 0.59 0.71 6.13 0.12 0.18 0.62 3.32, 0.86 0.33 1..10 1.72  1.36
oW 1.72) 1.98 1.49 10.15| 0.22 0.02 2.32 2.74 3.6l 0.47, 1.03 1.03  0.56
BOgp| 179 2,47 0.56] 7.46/ 0.07 0.07 0.78/ 1.55 2,96/ 1.16 0.82 1.87| 2.04
PR 1.211 2.67] 1.41 10,18 0.08 0.85 0.53 2.61 4.78 0.40; 0.37 0.73) 0.51
Jo | 1.25 0.25 0.96 9.17 — 0.04 221 2.71 8.46 0.92 0.46 0.17) -0.04
W] 2.15) 1.35 1.22 10.07] 0.03 0.13 0.34 3.13 9.45 1.07, 0.87, 0.93  0.27
& | 1.07) 0.36 0.71 6.14) 0.31] 0.04 0.53 1.73 3.91 0.53 0.44 0.76 0.17
Fioom| 0.78 0.90 0.53 3.961 —| — 0.69 2.38 2.38 0.42 0.42 0.37, 0.21
¢ ®| 1.73 0.68 0.47 7.65 — 0.13 0.38 2.05 8.93 0.56 0.43 0.77  0.34
#6 . 4| 1.6 2,03 141 6.53 0.06 — 0.87 1.65 6.25 1.84] 1,53 2.81 0.24
4y | 1.56| 0.33 0.78 5.25 0.21 = 0,86 2.58 8.74 0.78) 1.03] 1.48  0.78
= Wy | 2.02] 091 1.57 3.8 — — 0.43 2.88 10.91) 0.53 l.44 0.82  1.11.
} .
S IS I S : N |
4 @ | 146 113 0. 65| 10,57 o.zo’ 0.10, 1.06| 0.45 5.79 o‘so! 0.53] 0.93] 0,60
db i | 1.43 0.15 0.26 28,74 1.21 — 1.28 0.88 5.68 0.51 0.29 1.25  0.29
% g 0.72 0.14 0.38 19.93 0.21, 0.06 0.69 0.97 15.10{ 0.28| 0.59| 1.18  1.28
B B 0.32 177 0.67] 9.35 0.06 0.12 113 0.29 598 0.64 0.32] 0.20
. E . 1.490 0.74 0.60 6.29‘E 045é 0.07, 0.76 0.35 4.69 0.271 0.42] 0.60] 0.24
. | ! 3
¥ | 0.92 0.32 048 11.52 0.38' 0.22 0.94 0.35 0.86 0.35 0.62 0.94  0.97
¥ o 185 0.97 1.81)12.92 0.09 0.11 2.73 0.41 4.39 0.19 5.67 0.52  0.71
& B 1.83 2.39 0,44 7.06 0.15 ~— 0.49] 0.90 2.86 1.32 0.8l 3.10  1.81
o | B 1.30, 2.75 0.97| 12.09) 0.08f 0.05 0,91 0.26 6,17/ 0.25 0.35 0.71  0.53
4 BE| 2.300 0.20 0.44] 9,65 0.05 ~ — 3.04 0.34 4.31 0.54 0.34 0.05 0.05
W (| 1.470 0.77 0.82 1111} 0.03 0.11 0.17 0.571 2.95 0.71 0.57, 0.94 0.51
® g 0.63 0.05 0.23 9.58 0.09 — 1.27] 0.32 4.11 0.32 0.18 0.63  0.32
m gl 0.83 1.42 0.65 6.86 — 0.06 0.7 0.47 3.03 0.65 0.30, 0.18  0.06
# #® 2.56 0.23 0.14 8.16 0.14 0.47 0.51 0.28 10.16, 0,19/ 0.6l 0.89, 0.42
s & | 2.23 2.24 0.65 8.06 0.05 0.18 0.96 0.29 6.86 0.78 0.88 0.99E 0.25
4 4r| 1.5l 0.84 0,38 6.97, 0.17] 0.04 0.74 0.22; 9,95 0.91 0.47 0.82  0.43
B | 1.99 0,41 0.82 3.46 -a‘ 0.05 0.25 0.46 12,12 0.41 0,92, 1.53 . 1.48
| ‘ *
i | i i ?

-

(60)

¥ ¥
HEEE | & | Xof mﬂﬂiﬁ#o;&f}i"‘r& | s Lo | yR| A B M ﬁ ® | F
Wi B | w| W | 5 w | Sy JEee o
w | E | M g E X w | |V ot 5
L EER IR Lz ||
i | \ B o A _/!—‘i‘; g.h ; t uf’1 &
Wi ok | v | B | B Mmoo | BB 4 4
______ = B I T SR B I
0.13 7.28 2.44 0.25 0.28 0.31 0.12) 1.73 4.26) 33.69 37.95 7/ 0.93 53.32
0.3) 4.82 3.83 0.27 0. 48l 0.55 0.44 4.40 3.02] 33,41 36.43 7 1.44) 51.22
0.46 5.0 4.19 0.19 0.06 0.31 0.06 0.49 4.33( 33.09 37.42 —| 54,25
0.03 7.90 2'39i —| 0.06 0.30, — 1.29 2.78| 32.82 35.60 0.09 59.07
0.18 6.62 1.28 0.1z 0.12 0.30 0,02 1.28 4.14.36.49 40.63 58.04 0.2 — = 0.26; 58.00
H
0.17 8.5 0.59 0.36 0.18 0.21 —|1.66 4.54 34,65 39.19 3493 0.72 1.02 0.30 2.04 59.79
— 9.15 4.15 0.44 0.630.22 0.05 1.23 = 2.89 22.10| 24,99 35.81) 0.21 0.13: 034 4742
0.29 10.52 .03 0.34 0.190.340.24 2.57 '6.30| 43.53| 49,83, 49.96| 0.38 0.38 0.31 1.07 62,15
0.14 5.69 1.72 0.02 0.09 0.81 | 1.10/ 3.26| 36,41/ 39,67 41.33] 0.45 0.38 ! 0.83 48.91
004 446 0.88 —| 0.54 0.21 0.29 1.79 15.19) 35.71 50.90 83.25 0.31 0.72 ——[ 1.03 42,01
0.11 8.06 1,11E 0.34 0.16 0.24 0.16 1.27 2.78 28.92 81.70, 56.41 1.56 0.19 o.os‘; 1.81 49.53
0.13 4.49 1.47 0.27] 0.670. 36 0.76 1.87 2.83( 28.15 30,99 50.75| —| 1.16 0.09 1.25 51.78
i | | | | :
—| 7.39 539 0.1 0 05" 0. 37'. | 4.12 2.9 83.67 36.60 88.54/ 0.40 0.13 ~— 0.53 56.09
—| 6.92 8.97 0.3§ 0.09 0.60 0.13 1.32 3.91) 31.87 85.78 20,91 — 0.44 — 0.4 65.46
i i b x
0.03 9.65 2.22 0.62 0.16. 0. 19. 0.09 1.00 4.84] 27.97) 82. 81 47.95 0.07) 0.2 — 0.29 66.46
| | |
| 8.00 2.95 0.53 0.620.25 —2.79 4.04 3189 35. 93 57, 6'3' —lo.47 0. 09' 0.56/ 58.36
0.05 6.68 1.20 0.14 10,91/ 0.38 0.05 2.31 2.89) 77.00 79. sg 60.75 0.67) 1.84  — 2.02 50.06
| 1 1 ! 1 ‘ E f
0.18 835 1.60/ 0.13 0.30) 0.20 0.09, 1.67 5.05 35.71 40. 76 43. 32’ 0. ;;9‘ 0.45 0.0 0.88| 55.27
0.15 5.72| 2.64 0.26] 0.44{0.83 0.11 4.21 2.91 35.5 35, 44 23.18 1.01 0.15 o.oa‘ 1.24| 53.31
0.49 7.67 8.09 0.03 0.14/0.03|0.17 0.31 3.76 39.01 42. 77] 42.16 -; = —|89.43
0.08 7.67 2.29 —|. 0.03.0.15 — 1.07, 4.20 39.75 43. 95 42.49, 0.08 0.25 0.08, 0,41 65.30
0.18 8.25| 0.91 0.11 0.07 0.36 0.02 1.3¢ 5.24 86.93 42.17 54.99 —0.28 — 0.23 57.74
0.05 8.50 0.27| 0.13 0.16 0.19 —| 1.11 7.82 39.22 7. 041 27.51 0. 61i 0.83 0.06 1.50| 57.65
—| g.01 249 0.19 0.4770.15 — 1.22 3.93 24 i 28.34 34.31 0. 22 0.04 0.04 0.30 48.71
0.64 9.20 2.05 0.22 0.17/0.320.34 2.61 6.83 44.39 51.22 48, 14 0.28 0. 31,:0.39 0.9} 68.28
0.21 7.66 1.42 0.03 0.100.10/0.02 0.84 .46 40.94 45.40 45, 39 0. 07, ~10.07 0.14) 48.62
0.24 6.22 1.08 0.05 0.34 0.24 0.15 1.81 14,92 35.40) 50.32 31.21 0.26 0.71  — 0.97] 46.14
_| 8.0 0.62 0.1 0.260.170.14 1.25 4.38 31.21 35.59 49.97 0. 8L 0.81 — 1.62| 53.26
—| 5.56 0.77 0.14 1.170.32 0.3 1.89 4.84 30.12| 34.96 46.27, 0. 45‘ 0:90 — 1.35/53.48
~ 1141 186 — 0.060.120.06 438 412 3507 39.19 41.62 0.28 0.28 — 0.56 58.64
0.19 9.70 4.01| 0.28 0.2 0.280.19 3.12 4.12 34,75/ 38.87 66,77 0.41 — — 0.41) 65.64
0.42 9.72 0.62 0.03 0.395 0.08 0.05 1.27, 4.12 28.08 1.79 40. 31 0.28 0.89, — 0.67| €5.22
_| 948 1.90 0.52 0.68 0.17/0.04 2.03 6.00 35.60 4L 60 53.60, 0. 10 0. 59 0.10 0.79; 60.46
0.05 8.86 0.7 0.10 0.36 0.36 0.05 1.68 1.29 42.89 44. 18 B5. 20 140 1.58 — 2.98 48.33
:! E ‘ i \ §
C6L)



